Reajuste Salarial,  Reajuste do Auxílio Alimentação,  Reajuste do Auxílio Saúde e  Reajuste da
Assistência Funeral, com base na Convenção Coletiva de Trabalho - CCT 2021/2021.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1. Com a repactuação, o valor mensal da contratação passará a ser de R$ 67.133,48 (sessenta
e sete mil, cento e trinta e três reais e quarenta e oito centavos), perfazendo o valor anual de R$
805.601,76 (oitocentos e cinco mil, seiscentos e um reais e setenta e seis centavos), conforme tabela
abaixo:

 

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Item Tipo de serviço Quantidade
de Postos

Valor por
Posto (R$)

Valor mensal
do serviço (R$)

1 Motorista Diurno (44h) 2 6.144,40 12.288,80
2 Motorista Diurno (12x36h) 2 5.969,91 11.939,82